

PACHET PAPETARIE 00316

I.D.: 43107614

Data publicarii	14.02.20	Coduri CPV	30191000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.885,60 RON - 4.885,60 RON

Descriere: BO601 ACE GAMALIE 20 G SCHOOL OFFICE (.65) - 4 cutie x 0.46 = 1.84 A33Z AGRAFE BIROU 33 MM ZINCATE ECADA 100/CUT 14033 (.75) - 6 cutiex1.01 = 6.06 1126 BANDA ADEZIVA 19 MM X 33 M MANUAL TRANSPARENT (480) - 19 buc x 0.72 = 13.68 2572 BANDA ADEZIVA 25 MM X 66 M MANUAL TRANSPARENT UKS (144).60 - 3buc x1.66 = 4.98 B343 BANDA ADEZIVA 48 MM X 60 M MANUAL TR. ACRIL (72) - 3 rola x 2.31 = 6.93 1129 BANDA ADEZIVA DUBLU 48 MM X 25 M E - CLIPS (36) - 3 buc x 8.75 = 26.25 BP175A BIBLIORAFI PP 75 MM ALBASTRU (.35) - 28 buc x 4.96 = 138.88 BP175G BIBLIORAFI PP 75 MM GALBEN (.35) - 16 buc x 4.96 = 79.36 BP175L BIBLIORAFI PP 75 MM LILA (.35) - 5 buc x 4.96 = 24.80 BP175N BIBLIORAFI PP 75 MM NEGRU (.35) - 30 buc x 4.96 = 148.80 BP175R BIBLIORAFI PP 75 MM ROSU (.35) - 10 buc x 4.96 = 49.60 29480DR CAIET A4 DR 80 F ECADA (36) (.50) - 14 buc x 3.25 = 45.50 29580AR CAIET A5 AR 80 F ECADA (72) (.50) - 5 buc x 1.71 = 8.55 29548DR CAIET A5 DR 48 F (96) (.50) - 10 buc x 0.92 = 9.20 C2494 CAPSATOR NR 10 KANGARO NOWA-10 15 F (10) (.45) - 1 buc x 6.90 = 6.90 C5002 CAPSATOR NR 24/6 HOORN 5002 POWER SAVING 25 F - 4 buc x 20.50 = 82.00 5543 CAPSE NR 10 NO.925 / FORSTER CPA006 (A.55) - 1 buc x 0.42 = 0.42 5544 CAPSE NR 24/6 NO.925 / FORSTER CPA023 (2) - 152 buc x 0.74 = 112.48 06F6 CARIOCI 6 CUL MILAN 06F06 (24) (.50) - 4 set x 3.20 = 12.80 GR51 CARTUS RIBON COMPA CANON MP1411-LTS (NEGRU ROSU)GR.51.50 - 2buc x15.00= 30.00 CD205 CD-R 700 MB 80 MIN 52X FORTIS (600) (.35) - 600 buc x 0.55 = 330.00 CL21A CLIPB
